
UCHWAŁA NR 433/LXIII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i  urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm. ) 
Rada Gminy  uchwala  co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 422/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wszczęciem postępowania nadzorczego w sprawie  stwierdzenia nieważności  uchwały 
Nr 422/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 przez organ nadzoru Wojewodę Pomorskiego 
(rozstrzygnięcie nadzorcze nr PN-IV.4131.46.2022.MS Wojewody Pomorskiego z dnia 30 grudnia 
2022 r. , wobec konieczności zasięgnięcia opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
PGWWP koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



